



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Modernizacja i przebudowa laboratorium genetyki molekularnej oraz ogólnodostępnej sali wykładowej w budynku przy ul. Mazowieckiej 28 w Bydgoszczy*” (RZP.243.8.2024).

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy w pomieszczeniu 219 gniazda znajdujące się pod stołem/na stole przewiduje się w postaci floorboxów czy zamontowane w stole?

Odpowiedź:

W pomieszczeniu 219 gniazda znajdują się w stole. Do gniazd należy wyprowadzić przewody umożliwiające podłączenie gniazd dostarczonych wraz ze stołem będący poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 2:

W opisie jest mowa o WLZ N2XH-J 5x10mm² zasilającym rozdzielnicę w pomieszczeniu 219, proszę o określenie czy ten WLZ leży po stronie wykonawcy, a jeśli tak proszę o określenie długości albo początku tego WLZ.

Odpowiedź:

WLZ wchodzi w zakres realizacji robót budowlanych po stronie Wykonawcy. Początkiem WLZ jest główna rozdzielnia znajdująca się przy windzie na przedmiotowej kondygnacji.

Pytanie nr 3:

W opisie 6.1 Branża elektryczna na stronie 12 jest mowa o dostarczeniu przez wykonawcę szafy teletechnicznej do pomieszczenia 219B, a w 6.2 Branża teletechniczna na stronie 13 mowa o rozbudowie istniejącej sieci LAN. Proszę o określenie czy dostarczenie szafy teletechnicznej leży po stronie wykonawcy oraz załączenie niezbędnych schematów szafy.

Odpowiedź:

Szafę teletechniczną dostarczy Zamawiający. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Zamawiający

.....